
ZARZĄDZENIE Nr 1418/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27.05.2016 r. 
 

 w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

  



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne  

i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 17 ust. 5 

ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r.,  

poz. 35, poz. 64, poz. 195) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków, w brzmieniu nadanym w Załącznikach Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne  

i prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, w brzmieniu nadanym w Załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/354/15 Rady Miasta Krakowa z 8 lipca 2015 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Kraków oraz szkół specjalnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne 

inne niż Gmina Miejska Kraków. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r., poz. 35, poz. 64, poz. 195) rada powiatu ustala plan 

sieci publicznych szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić 

młodzieży zamieszkującej na obszarze powiatu realizację obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki.  

 

W celu zaktualizowania ww. planu uwzględnia się w niniejszej uchwale zmiany 

wynikające z poprzednio podjętej uchwały: 

1) Uchwały Nr XL/705/16 Rady Miasta Krakowa z 30 marca 2016 r. w sprawie założenia 

XXXIX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie, ul. Wielicka 265 oraz 

włączenia go do Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie, ul. Wielicka 265. 

 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania  

w latach następnych.  

 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta.  

 

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 

  

Przyjęcie uchwały nie powoduje w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 

ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

    


